
DODATEK Č. 1 
KE SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE 15.8.2018 

č. smlouvy zhotovitele: S19-044-0019 

I. 

Zhotovitel: 

Jméno: 

Zápis v obchod. / živnost, rejstříku: 
Zastoupený: 
Sídlo: 
Doručovací adresa: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

SMLUVNÍ STRANY 

T E C H N I C K É S L U Ž B Y 
H R A D E C K R Á L O V É 

Došlo 
dne: 0 9 -11- 2018 

P O D A T E L N A 2 

č i: ' £ / -1f 

SWIETELSKY stavební s.r.o. 
odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD 
KS v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032 

, vedoucím odštěpného závodu 
K Silu 1143, 393 01 Pelhřimov 

48035599 
CZ48035599 

Kontaktní osoba ve věcech smluvních: 

(dále jen „zhotovitel") 

objednatel 

Jméno: 
Zápis v obchodním rejstříku: 

Zastoupený: 
Sídlo: 
Doručovací adresa: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
číslo účtu: 

kontaktní osoba: 

(dále jen „objednatel") 

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ 
příspěvková organizace zapsaná v OR u Krajského soudu 
v Hradci Králové, sp. zn. Pr 52 

 ředitel 
Hradec Králové 8, Na Brně 362, PSČ 500 08 
Na Brně 362, 500 08 Hradec Králové 8 
64809447 
CZ64809447 

ráv



uzavřely níže uvedeného dne tento 
dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 15.8.2018: 

II. 

1. Smluvní strany uzavřely dne 15.8.2018 smlouvu o dílo (číslo smlouvy zhotovitele S19-044-0019), 
na základě které se zhotovitel zavázal provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo, a 
to opravu povrchu chodníku a práce s tím spojené, v ulici Lhotecká - osada Písník v Hradci Králové 
v rozsahu určeném výběrovým řízením objednatele č. 118070 na veřejnou zakázku malého 
rozsahu s názvem „ÚDRŽBA KOMUNIKACE OSADA PÍSNÍK, HRADEC KRÁLOVÉ" (dále jen „zakázka") 
a nabídkou zhotovitele podanou do daného výběrového řízení (dále jen jako „dílo"), a objednatel 
se zavázal dílo převzít a zaplatit za něj cenu za podmínek stanovených v dané smlouvě o dílo. 

2. Při provádění díla byla zjištěno, že z důvodu technologického postupu není možné provést 
infiltrační postřik na podkladní vrstvě vozovky (tzv. méně práce), kdy tato skutečnost vyšla najevo 
v důsledku okolností, které objednatel jako zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. 
Předmětné méně práce jsou uvedeny v rámci změnového listu (rozpočtu), který tvoří nedílnou 
součást tohoto dodatku. 

Označené méně práce budou mít vliv na cenu díla. 

3. Dále bylo mezi stranami jednáno o poskytnutí slevy z ceny díla, a to pro dále uvedené důvody. Na 
základě provedených čtyř statických zatěžovacích zkoušek, které vykázaly hodnoty okolo 97 MPa 
místo projektem určujících 150 MPa, se po dohodě smluvních stran přistoupilo k nápravovému 
řešení, které spočívá v navýšení vrstvy ACP o 20 mm. Konstrukce vozovky bude celkově v tloušťce 
410 mm. Na základě této skutečnosti zhotovitel poskytne objednateli slevu z díla ve výši 50.000,-
Kč. 

III. 

1. V návaznosti na skutečnosti uvedené v článku II. odst. 2 a 3 tohoto dodatku se smluvní strany 
dohodly na změně ceny díla vyplývající z předmětného změnového listu (rozpočtu), tj. na jejím 
ponížení o celkem 10.161,26 Kč bez DPH a dále se smluvní strany dohodly na ponížení sjednané 
ceny o dílo o dohodnutou slevu ve výši 50.000,- Kč, tj. článek V. odst. 1 předmětné smlouvy o dílo 
se mění tak, že nově zní: 

Smluvní strany se dohodly, že celková smluvní cena díla v souladu s nabídkou zhotovitele ve výše 
uvedeném výběrovém řízení činí bez DPH 951.389,24 Kč. 

IV. 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Uveřejnění se zavazuje provést objednatel. 

2. Ostatní články a ujednání předmětné smlouvy zůstávají nedotčeny a v platnosti. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží každý po 
jednou stejnopisu a jeho obsah lze případně měnit jen dalším písemným (listinným) dodatkem ke 
smlouvě o dílo. 

2 



V Týništi nad Orlicí dne 9.11. 2018 

ZA ZHOTOVITELE: 

ředitel oblasti 
SWI

vedoucí obchodního oddělení 
SWIETELSKY stavební s.r.o. 

/ebr.i s .r.o. 
i VÝCHOD, obsas' H Kr.Hov 

PD ^ 7 ?1 týniště nad Orlici, Nádražní486 
" IČ: 480 35 599, DIČ: CZ480 35 599 

09. 11. 2018 
V Hradci Králové dne 

HRADEC KRÁLOVĚ 
Na Brně 36? 
500 06 Hradec Králové 
Tel:  
IČ- 64809447 DIČ: CZ64809447 

Zaps. v OR u Krajského soudu v HK odtfff Př, Wožkf 52J 

3 



DODATEK Č.1 -MÉNĚPRÁCE 

Stavba: 
Oprava povrchu komunikace v ulici Lhotecká - Osada Písník 

Objekt: 
b- návrh 

Soupis: 

Místo: Malšova Lhota Datum: 07.11.2018 

Objednatel: Technické služby Hradec Králové Projektant: 
Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o. 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 

Náklady soupisu celkem 10 161,26 

43 K 573111112 Postňk infiltrační Pl z asfaltu silničního s posypem 
kamenivem, v množství 1,00 kg/m2 m2 633,100 16,05 10 161,26 CS ÚRS 

2018 01 
vv 
vv 
vv 

oprava komunikace vozidlové 

556+(257*0,3) 
Součet 

633,100 
633,100 




